[image: image2.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.12.2010   № 25
Об утверждении структуры Администрации Асиновского района

В целях приведения структуры Администрации Асиновского района в соответствие с требованиями статьи 10  Федерального закона от 09.11.2007 г. № 249-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Томкой области», руководствуясь ч. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ДУМА  АСИНОВСКОГО РАЙОНА  РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Администрации Асиновского района согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2011 года.

3. С момента вступления в силу настоящего Решения признать утратившим силу Решения Думы Асиновского района от 26.03.2010 № 480 «О внесении изменений в Решение Думы Асиновского района № 450 от 28.12.2009 «Об утверждении структуры Администрации Асиновского района».

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Асиновского района                                                                 В.А. Сорокин
Толкачева Т.В.
Сух Т.В.

Ханыгов А.Е.

	Глава Асиновского района

	Приложение к Решению Думы Асиновского района

От   28.12.2010             №  25

	Заместитель Главы администрации Асиновского района

по экономике и финансам - начальник управления финансов

	Заместитель Главы администрации Асиновского района

по социальным вопросам

	Первый заместитель Главы администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности

	Заместитель Главы администрации Асиновского района по управлению делами

	Начальник отдела социально-экономического развития

	[image: image1]
	Заместитель начальника управления финансов

Начальник отдела АПК

Начальник управления образования

Начальник управления культуры, спорта и молодежи

	Начальник отдела ЖКХ, строительства и транспорта

	Главный специалист по экономическому развитию

	Начальник отдела бюджетного планирования и анализа

	Главный специалист зоотехник

	Главный специалист по инспектированию и контролю

	Главный специалист по молодежной политике

	Главный специалист- архитектор

	Ведущий специалист по ГО, ЧС и безопасности

	Ведущий специалист по персоналу

	Ведущий специалист муниципального архива

	Главный специалист по трудовым отношениям  потребительскому рынку

	Главный специалист по доходам

	Главный специалист агроном

	Ведущий специалист по дополнительному образованию

	Ведущий специалист по культуре

	Ведущий  специалист по ЖКХ

	ЕДДС

Диспетчеры:

1) первый

2) второй

3) третий

4)четвертый

	Ведущий специалист по взаимодействию ОМС

	Ведущий специалист архива по личному составу

	Ведущий специалист по транспорту

	Главный специалист по муниципальному заказу

	Ведущий специалист по бюджетной политике

	Главный специалист экономист

	Главный специалист по всеобщему обучению и итоговой аттестации

	Главный специалист по физкультуре и спорту

	Главный специалист по информационному и программному обеспечению

	Архивариус

	Ведущий специалист по строительству

	Секретарь

	Ведущий специалист экономист

	Ведущий специалист по финансированию производственной сферы

	Ведущий специалист по кадрам

	Ведущий специалист по библиотечному обслуживанию

	Ведущий специалист по градостроительной деятельности и дорожному хозяйству

	Ведущий специалист по обращению граждан

	Машинистка

	Начальник отдела учета,

главный бухгалтер

	Ведущий специалист  по бюджету

	Инженер – 0,25 ставки

	Ведущий специалист по делам несовершеннолетних

	Ведущий специалист по документационному обеспечению управленческой деятельности и контролю

	Заведующий

хозяйством

	Уборщики помещений

1) первый

2) второй

3) третий

4)четвертый

	Ведущий специалист по бюджету

	Водитель – 0,75 ставки

	Ведущий специалист по делам несовершеннолетних

	Бухгалтеры:

1) первый

2) второй

3) третий

	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий

	Начальник отдела платежей и муниципального долга

	Начальник отдела по имуществу и землям

	Главный специалист по здравоохранению

	Начальник юридического отдела

	Дворник 0,5

	Ведущий специалист

	Водители автомобилей

1) первый

2) второй

3) третий

4)четвертый

5) пятый

	Главный специалист по имуществу

	Ведущий специалист

	Главный специалист по опеке и попечительству

	Главный специалист- юрист

	Главный специалист по базе данных земель

	Начальник отдела бюджетного учета и отчетности

	Главный специалист по опеке и попечительству

	Ведущий специалист -юрист

	Ведущий специалист по разделению собственности на землю

	Главный специалист по учету и отчетности

	Главный специалист по опеке и попечительству

	Ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии

	Ведущий специалист администратор платежей

	Ведущий специалист- ревизор

	Заведующий канцелярией

	Делопроизводитель

	Ведущий специалист

по МОБ работе

	Ведущий специалист по землеустройству

	Главный специалист по информационному и программному обеспечению

	Водитель

	Инженер - программист

	Обозначения:

	Ведущий специалист по вопросам землепользования

	Структурное подразделение-юридическое лицо

	Муниципальный служащий

	Ведущий специалист по аренде

	Ведущий специалист

	Технический работник и водитель

	Рабочий